

Başhekimimize ve başhekim yardımcılarımıza teşekkürler



Prof. İnanıcı ek bina açılışında konuklara hitap ederken.

Marmara Üniversitesi Hastanesi Başhekimliği görevinden ayrılan Prof. Dr. Akif İnanıcı ve Başhekim yardımcıları Prof. Dr. Emel Demiralp, Prof. Dr. Önder Şirikçi ve Yard. Doç. Dr. Asım Cingi'ye özverili çalışmaları ve hastanemize kazandırdıkları için teşekkür ediyoruz. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Tolga Dağlı: "Dürüst, güler yüzlü, hukuka ve hasta haklarına saygılı, çalışkan, kurumsal düşünen, başarılı ekip çalışması yapabilen başhekimi ve onunla uyum içinde başarı ile çalışan yardımcılarını kutladığımı" belirtti. Dekanımız, "birlikte çalışmaktan mutluluk duyduğum bu ekibin göreve devam etmesini arzu ederdim. Ama eminim ki, görevi devralacak öğretim üyesi arkadaşlarımız da başarılı bir çalışma göstereceklerdir. Kendilerine şimdiden başarılar dilerim" dedi.



Prof. Dr. Emel Demiralp



Prof. Dr. Önder Şirikçi



Yrd. Doç. Dr. Asım Cingi

Prof. İnanıcı'nın mesajı

Başhekim Prof. Dr. Akif İnanıcı, görevden ayrılışının ardından şunları söyledi:

"Tüm hastane çalışanlarına açık, dürüst ve paylaşımcı bir başhekimlik dönemi geçirdiğimiz inancındayım. Çalışma azimliliği ve dostlukları için Prof. Dr. Emel Demiralp, Prof. Dr. Önder Şirikçi ve Yrd. Doç. Dr. Asım Cingi'ye teşekkür ederim. Hepimiz, asıl görevi olan uzmanlık dallarındaki çalışmalarımızı bir süreliğine ikinci sıraya itip, hastane idareciliği işini severek, ekip çalışması ruhu içinde yaptık. Bu kısa süreçte, çeşitli zorluklar ve olumsuzluklara rağmen,

yapmak istediğimiz işlerin çoğunu başardık. Görevimiz sırasında bizden desteklerini eksik etmeyen Dekanımız başta olmak üzere tüm öğretim üyelerine ve asistan doktorlara; özverili çalışmaları ve içtenlikleri için Hem. Hiz Müdüğü Yrd. Doç. Dr. Gülfer Bektaş ile yardımcılarını Aynur Altun ve Mualla Yılmaz'a teşekkür ederim. Çalışmalarımızda bizleri hiçbir zaman yalnız bırakmayan başta Hastanemiz Başmüdürü Sn. Aydın Yalçın ve İşletme Müdürü Sn. Yalçın Gülensoy olmak üzere tüm idari çalışanlar ile başhekim sekreteri Sevtap Uzun'a şükranlarımı sunuyorum."



Yoğun Bakım Ünitesi

Hastanemizde 2005 -2007 döneminde neler yapıldı?

- Hastane Otomasyon Projesi hayata geçirildi.
- Yoğun Bakım ünitelerinin tamamen renovasyonu, tefrişi ve havalandırması ile ameliyathane havalandırma sistemi yapıldı.
- Hasta Kayıt ve Kan Alma Ünitesi yapıldı.
- Marmara Üniversitesi Hastanesi karşısındaki Marmara Üniversitesine ait arazinin yeşil alan, çocuk parkı ve otopark olarak kullanılabilmesi için Anıtlar Kurulundan izin alındı. Projenin gerçekleştirilmesi için Üsküdar Belediyesi ile ilgili çalışmalar başlatıldı.
- Öğretim üyesi randevulu muayene uygulaması başlatıldı.
- 2005 yılında 1,409,407 YTL ve 2006 yılında 1,236,481 YTL karşılığında acil servis, ameliyathane ve kliniklerin ihtiyaç bildirdiği cihaz ve demirbaş alımları gerçekleştirildi.
- Gül Genç Ayaktan Tedavi Ünitesinde hastalara malzeme tedariki düzenlendi.
- Eczacılık Odası ile anlaşma yapılarak yatan hastalara ilaç tedariki düzenlendi.
- Çocuk Servisinin tüm elektrik tesisatı ve boyası yenilendi, asma tavan yapıldı.
- Stok sisteminin devreye alınması ile ilaç alımı gerçekleştirildi, malzeme alımı ihalesine çıkıldı.
- Acil ve ana binanın çatı akıntıları onarıldı, trafo yükseltildi ve hastane bağlantı kabloları yenilendi. Marmara Üniversitesi Hastanesinde verilen hizmet sonucu tahakkuk eden gelir, döner sermaye saymanlığı muhasebe kayıtları ve banka hareketleri arasında gözlenen veri farklılıkları giderildi.
- Tahsilatın hızlandırılması için bir büro kurulup araba tahsis edilerek tahsilat düzene sokuldu.
- Marmara Üniversitesi Hastanesinin ürettiği sağlık hizmetinden doğacak alacakları ve satın aldığı mal ve hizmetlerden doğan borçları arasındaki fark azaltıldı.
- Çalışanlara, çalışılan her ay için düzenli olarak katkı payı ödenmesi sağlandı.

Prof. Dr. Önder Kayhan emekli oluyor

Fakültemiz Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı'nın kurucu öğretim üyesi Prof. Dr. Önder Kayhan, emekliye ayrılıyor. 1988 yılında Doçent ünvanı ile fakültemizde FTR anabilim dalını kuran Prof. Kayhan, 1993 yılında Profesörlüğe yükseltildi. Fakültemiz dışında da idari görevler üstlenen hocamız, Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nda da bölüm ve anabilim dalı başkanlığı yaptı. Prof. Kayhan, Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Müdür yardımcılığı ile Rektör yardımcılığı görevlerini de üstlendi. Bilime ve spora katkılarının yanı sıra, güzel sanatların çeşitli dallarına özel ilgileri de bilinen değerli hocamıza, hayatında açtığı yeni dönemde sağlıklı ve mutlu günler diliyoruz.



Prof. Dr. Önder Kayhan

Evrak Şefliği ne iş yapar?

İki kişiler ama fakültenin tüm resmi evrakı onların elinden geçiyor.

Ayla Yorulmaz ve Leyla Uzun; evrak ofisinin işleri onlardan soruluyor. Ayda ortalama bin evrakın girişini, bir o kadarının da çıkışını yapmaktan onlar sorumlu. Fakültemiz adresine gelen postaların dağıtımını ve resmi postaların hazırlanmasını da onların görevleri arasında. Tüm bu görevleri başarıyla ve sevekle yapıyorlar.

İşte Evrak Şefliğinin yaptığı işler

- Fakültemize gelen tüm evrakların gelen kayda girilip ilgili idari bürolara dağıtımının yapılması
- İdari bürolarca yazılan yazıların kayda alınıp dosyalanması
- Kaydı yapılan evrakların ilgili yerlere (Hastane, Rektörlük, Anabilim Dalları) dağıtımının sağlanması
- Fakültemiz Yönetim Kurulu ve Fakülte Kurulu Kararlarının ve gündemlerinin yazımı
- Fakülte içi yazışmalar ile duyuruların yapılması.



Ayla Yorulmaz



Leyla Uzun

Hippokampüs rüzgarı esiyor

Öğrencilerimizin hazırladığı Hippokampüs Dergisi, kampüste yıldız gibi parladı. Fakültemiz öğrencilerinden Nazlı Kuter ile Buğuş Usanma'nın öncülük ettiği bir grup çalışmasıyla ortaya çıkarılan Hippokampüs dergisi zengin içeriği, özenli tasarımı, yazıları ile hem öğretim üyeleri hem de öğrenciler tarafından beğenildi. Bir Tıp Kulübü etkinliği olan Hippokampüs'ün hazırlanmasına katkıda bulunan öğrencilerimiz; Beşir Koç, Ceren Bibinoğlu, Çisem Aksu, Duygu Kuru, Ezgi Aksu, Melis Sevil, Nurdan Sözkese, Sanem Aykan, Selman Karadayı, Ufuk Tapar, Emel Demirhan, Ceyda Dinçer, Emine Kılınc, Seda Coşkun ve Sinem Gülcan'dır.



Prof. Dr. Tolga Dağlı ile söyleşi yaptık ve Dekanımıza her şeyi sorduk

O aslında başka bir branşta ihtisas yapmak istiyordum... Ama bugün başarılı bir çocuk cerrah.

Hipokratizm dediğimiz şey... Bir doktorun sadece tıbbi değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel sorumlulukları olduğunu düşünüyordum. Bu günlerde bu sorumlulukları yerine getirmek zor. Çünkü hastaların sadece tıbbi değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel ihtiyaçları da var. Biz doktorlar olarak sadece tıbbi ihtiyaçları karşılamakla yetinmemeliyiz, aynı zamanda sosyal ve kültürel ihtiyaçları da karşılamak zorundayız.

Restorasyon

Yıllar içindeki tarihi yapıların restorasyonu, sadece bir sanat değil, aynı zamanda bir bilimdir. Çünkü her yapı, bir kültürün, bir medeniyetin simgesidir. Bu yapıları korumak, onları restore etmek, sadece geçmişimizi korumak değil, aynı zamanda geleceğimize de bir miras bırakmaktır.

Ve Adem'le Çetin

Ofislere bağlı olarak hizmet veren iki mensubumuz daha var. Gün içinde hareket halinde oldukları için onlara

her bölümde rastlamak mümkün. İdari bürolar ve Dekanlık bürolarının temizliğini yapan, Hastaneye ve Rektörlüğe evrak götürmek üzere her gün düzenli olarak kurye görevini yerine getiren Adem Yalçın ve Çetin Civelekoğlu, ayrıca Haydarpaşa kampüsünde bulunan anabilim dallarına acil yazıların dağıtımını ve postaneye posta iletilmesini de sağlıyorlar.



Çetin Civelek



Adem Yalçın

Daha olumlu eğitim ortamları için...

Toplantı Odası yenileniyor

Fakültemiz Haydarpaşa kampüsünde bulunan "Toplantı Odası", ya da önceki adıyla "Öğretim Elemanları Odası" yenileniyor. Öğrenci amfilerinin bulunduğu koridor üzerinde yer alan oda, çeşitli eğitim etkinliklerinde kullanılıyor. Ancak başta yüksek tavanı nedeniyle akustik problemi yaşanan odanın ısıtılmasında güçlük çekiliyor ve aydınlatma sorunları yaşıyordu. Bu eğitim ünitesinin olumsuzlukları kurslarda katılımcıların geribildirimlerine de konu oluyordu. Ancak yeni düzenlemelerle bütün bu

olumsuzluklar gideriliyor. Odanın ses ve ışık düzenlemeleri yeniden yapılıyor, ısıtma sorununu çözmek için, kalorifer tesisatı güçlendiriliyor. Ahşap döşemeler açığa çıkarılarak cilalanıyor. Yenileme çalışmaları kapsamında su bağlantısı ve giderleri de değiştirilip kusursuz hale getirilerek odaya bir mini mutfak ve eğitim gereçlerinin yerleştirilebileceği dolaplar yapılıyor. Oda önümüzdeki süreçte toplantılarda, kurslarda, çeşitli eğitim çalışmalarında ve sosyal etkinliklerde kullanılacak.



14 Mart Tıp Haftası açılış törenine Fakültemiz ev sahipliği yapacak

Geleneksel 14 Mart Tıp Haftası etkinliklerinin açılış töreni bu yıl Marmara Üniversitesi Haydarpaşa Kampüsünde düzenlenecek. Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane ve Haydarpaşa Tıp Fakültesi adları



altında Türk tıbbına 100 yılı aşkın süredir hizmet verilen tarihi mekanda öğretim yapan Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi olarak 14 Mart Tıp Haftası açılış törenine ev sahipliği yapacak olmanın gururunu yaşıyoruz.



Buğuş Usanma ve Nazlı Kuter